scripto. r sic cotrigit hic qd. §. dixit quint' murt' r labeo. §. opponit. Testō nōne rescisso testa rescisso mento rescindit' an liber libertas. vt. C. de tas remanu. te. si maf. r scidat. de pig. si superat. Rñ. nō. vt. I. de exp. rei tu. l. i. Uel dic q' loquit in casu q' qz habes. §. de inoffi. test. l. pa pinianus. §. si. r. l. seq. vel in eo quez habes. C. de inoffi. test. l. cū duob'. vt in illo q' est i eadez lege cū ex cā. vt vt C. de peti. here. l. si. vel vt. C. de fideicom. lib. l. qm. vel alit tūc viciaf libertas qñ de vtr' testamētū fuit qñtū r disputatū. ar hic nō fuit qñtū: qz nec fuit oñē sum. r sic non obstant pdicta iura.

S itichus si eū heres non alienauerit liber esto: etiam si statuliber est / alienari tamen poterit.

Homine rationū cōtinētur etiā reliqua. Itē si testator reliquit libertatē seruo cum sua vxore si seruus ratiōes reddiderit: si seru' decedat ante ratiōes reddēdo puenit ad libertatem. et adducit simile in legato. h. d. Dau.

Seruo sub cōditiōe rōnū hereditariarū legatū sit' p eā cōditiōe eum iussum eē acc' pze legatū vt pecuniā reliquoz reddat: nō dubitat. Et ideo cū qñtū est: stichus' cū ratiōes reddiderit: cū cōtubernali' sua liber esto: an mortuo sticho ante cōditio nem' cōtubernalis eius libera eē possit: Bultan' dixit que stionē eē in hac specie q' etiā in legatis agitaf: illi cū illo do lego. an altero deficiēte alter ad legatū admittatur: qd magis sibi placere: perinde ac si scriptum esset illi r illi'. altam etiam esse questionem: an cōtubernali quoqz cōditio cōtuncta sit: quod magis esset'.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

Seruo. hereditariarū reddendarum. m' Legatū sit. scz aliqd p̄ter etiā libertatem. r facit ad hūc casuz. §. de peculio legato. l. deniqz. §. inter dū. et. C. de manu. te. l. iij.

scripto. r sic cotrigit hic qd. §. dixit quint' murt' r labeo. §. opponit. Testō nōne rescisso testa rescisso mento rescindit' an liber libertas. vt. C. de tas remanu. te. si maf. r scidat. de pig. si superat. Rñ. nō. vt. I. de exp. rei tu. l. i. Uel dic q' loquit in casu q' qz habes. §. de inoffi. test. l. pa pinianus. §. si. r. l. seq. vel in eo quez habes. C. de inoffi. test. l. cū duob'. vt in illo q' est i eadez lege cū ex cā. vt vt C. de peti. here. l. si. vel vt. C. de fideicom. lib. l. qm. vel alit tūc viciaf libertas qñ de vtr' testamētū fuit qñtū r disputatū. ar hic nō fuit qñtū: qz nec fuit oñē sum. r sic non obstant pdicta iura.

S itichus si eū heres non alienauerit liber esto: etiam si statuliber est / alienari tamen poterit.

Homine rationū cōtinētur etiā reliqua. Itē si testator reliquit libertatē seruo cum sua vxore si seruus ratiōes reddiderit: si seru' decedat ante ratiōes reddēdo puenit ad libertatem. et adducit simile in legato. h. d. Dau.

Seruo sub cōditiōe rōnū hereditariarū legatū sit' p eā cōditiōe eum iussum eē acc' pze legatū vt pecuniā reliquoz reddat: nō dubitat. Et ideo cū qñtū est: stichus' cū ratiōes reddiderit: cū cōtubernali' sua liber esto: an mortuo sticho ante cōditio nem' cōtubernalis eius libera eē possit: Bultan' dixit que stionē eē in hac specie q' etiā in legatis agitaf: illi cū illo do lego. an altero deficiēte alter ad legatū admittatur: qd magis sibi placere: perinde ac si scriptum esset illi r illi'. altam etiam esse questionem: an cōtubernali quoqz cōditio cōtuncta sit: quod magis esset'.